ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_06 марта 2009 г._                                                                                                   № _636_
                                                                  г. Тверь

«О внесении изменений и дополнений в постановление Главы администрации города Твери № 2425 от 19.06.2006 «О межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации № 47 от 28 января 2006 года «Об утверждении положения  о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и   многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

постановляю:
1. Приложение N2 постановления Главы администрации города Твери № 2425 от 19.06.2006г. состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу изложить в следующей редакции:

	Председатель комиссии:
	Кузнецов С.А.
	- заместитель Главы администрации  города Твери;

	Заместитель председателя комиссии:
	Дроздов М.В.
	- Глава администрации Заволжского  района города Твери;

	Чубенко С.В.
	- Глава администрации Московского  района города Твери;

	Калачин В.Н.
	- Глава   администрации   Пролетарского
района города Твери;

	Арсеньев А.Б.
	-Глава    администрации            Центрального района города Твери;

	Секретарь комиссии:
	Цыган Ю.В.
	-главный       специалист       инспекции архстройконтроля  департамента архитектуры  и  строительства администрации города Твери;

	Члены комиссии:
	Синикова И.В.
	- начальник    отдела  правового      управления администрации города Твери;

	Чапурин В.М.
	- заместитель  начальника    департамента

архитектуры  и  строительства, начальник

инспекции архстройконтроля администрации

города Твери;

	Деменков Э.А.
	- заместитель  начальника департамента ЖКХ администрации города Твери;

	Серова Г.М.
	-и.о. начальника жилищного отдела администрации города Твери;

	Селютина Э.А.
	- начальник  отдела   управления имуществом       администрации города Твери;

	Блинова Т.Г.
	 -начальник жилищного отдела администрации Заволжского района города Твери;

	Белов В.В.
	-начальник жилищного отдела администрации Пролетарского района города Твери;

	Дроздова Т.А.
	-начальник жилищного отдела администрации Московского района города Твери;

	Уткина И.А.
	-начальник жилищного отдела администрации Центрального района города Твери;

	Никифорова Т.М.
	-главный инженер МУП «ТДЕЗ»;

	Голоульникова Н.Н.
Данилкина О.Е.
	-главный специалист МУП «ТДЕЗ»;

-и.о. начальника отдела

инвестиционных программ и координации  строительства департамента архитектуры и строительства администрации города Твери;

	-представитель государственной  жилищной инспекции (по согласованию);

	-представитель   Тверского  филиала ФГУП "Ростехинвентаризация" (по согласованию);

	- представитель  ГУ МЧС России по Тверской области (по согласованию);

	- представитель   ФГУЗ  "Центр  гигиены  и
эпидемиологии   Тверской   области   (по согласованию);

	- представитель территориального

управления Федеральной службы по надзору в   сфере  защиты  прав  потребителей  и
благополучия    человека   по   Тверской области (по согласованию);

	- представитель        Управления       по технологическому     и    экологическому надзору Ростехнадзора   по   Тверской области (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города С.А Кузнецова.

И.о. Главы администрации города Твери                                                    А.Ю. Голодный